平成３０年 ５月６日
各役員及び代表者 殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市テニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　小林恒雄
第４５回会長杯争奪小山市ダブルステニス大会ご案内

小山市テニス協会の公式試合として首記大会を開催しますので、多数御参加下さいます様お願い申し上げます。

実施及び申し込み要領

１．主　　催　　小山市テニス協会

２．後　　援　　小山市教育委員会，小山市体育協会，（株）ダンロップスポーツマーケティング
３．日　　時　　平成30年6月 3日（日）

　　　　　　　　　　　　　6月10日（日）
　　　　　　　　　　　　　6月17日（日）　予備日

４．種　　目　　・　一般男子ダブルス
· 男子壮年ダブルス(４５歳以上/６０歳以上/７０歳以上の3クラス)
　　　　　　　　・　女子ダブルス
· 女子壮年ダブルス(４５歳以上/６０歳以上の2クラス)
· 男子初心者クラス ダブルス
· 女子初心者クラス ダブルス
壮年60歳70歳以上を除く全種目を小山市代表選手選考の対象とします。

壮年は参加者が少数の場合、クラスの併合または、一般に併合の場合もあります。

壮年参加資格の年齢は2018年12月31日においての年齢とする。
初心者クラスは大会参加の入門的位置づけのクラスになりますので、過去大会などに出場した
ことの無い方・もしくは初戦を突破できないレベルの方に大会を楽しんでいただくクラスに
なりますので、実力がある方は他のクラスへ参加願います。モラルのある申し込みをお願いします。
また、参加人数が少ない場合は一般への編入になる可能性がありますので、ご了承ください。
５．試合方法　　６ゲームマッチ　セミ アドバンテージ方式とする。
準決勝、決勝は８ゲーム プロセットマッチとします。
壮年、初心者クラスは全て６ゲームマッチ　セミアドバンテージ方式

試合は全てセルフジャッジとする。
　　　　　　　　１日で消化する予定ですが、参加人数により試合方法及び日程が変わる場合があるので
ご注意ください。
６．会　　場　　小山市運動公園、あけぼの公園、原の内公園

７．参加資格　　小山市テニス協会登録会員であること

８．申し込み　　・締切；平成30年 5月22日（火）
・申込先；ファミリースポーツ 小山店

申し込み方法；申込み用紙に記入し、ファミリースポーツ 小山店 に現金書留又は、
参加料と一緒に直接持参して下さい。
(ファミリースポーツ  ：　〒323-0022　小山市駅東通り2-12-14 )
· 種目毎に分けて申込んで下さい。
· １枚の申し込用紙に多ﾁｰﾑの混在記入は避けてください。
・参加料は1組 ２５００円です。

・ドローは小山市テニス協会のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで確認できます。
９．ドロー会議　　5月26日（土）昭和電工体育館２階会議室にて18:00より行います。
担当クラブ代表者、役員は必ず出席下さい。

　　　　　　　　　担当クラブ：昭和電工マスターズ、富士通、爆TC、エンデバー
　　　　　　　　　担当役員　：瀬野、高橋（信）、女子部、高橋（康）